
ANEXO J

PP TIPO DE CANDIDATO ENTIDAD MUNICIPIO NOMBRE APELLIDO 
PATERNO APELLIDO MATERNO DE MILITANTES DE 

SIMPATIZANTES
PAN REGIDOR YUCATÁN ABALA FLORI DANILU LLANES BELTRAN $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PAN REGIDOR YUCATÁN ABALA ARTURO SOSA SUAREZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PAN REGIDOR YUCATÁN ACANCEH JUAN BAUTISTA MAY KANTUN 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PAN REGIDOR YUCATÁN ACANCEH JOSE DE JESUS TOLOZA POOL 0.00 0.00 3,225.19 0.00 0.00 0.00 3,225.19
PAN REGIDOR YUCATÁN BUCTZOTZ JOSE REYES SANTOS AGUILAR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PAN REGIDOR YUCATÁN CACALCHEN MARIO EB PUCH 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PAN REGIDOR YUCATÁN CALOTMUL GREGORIO MENDEZ MENDEZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PAN REGIDOR YUCATÁN CENOTILLO GEYDI NOEMI CONTRERAS ORTIZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PAN REGIDOR YUCATÁN CHEMAX CARLOS ARIEL ALCOCER LORIA 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00
PAN REGIDOR YUCATÁN CHEMAX GASPAR BALAM HERRERA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PAN REGIDOR YUCATÁN CHICHIMILA MIGUEL ANGEL AGUILÁR NOVELO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PAN REGIDOR YUCATÁN CHIXCHULUB PUEBLO AMILCAR ABRICEL REYES MARIN 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PAN REGIDOR YUCATÁN CONKAL JORGE ENRIQUE PEREZ PARRA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PAN REGIDOR YUCATÁN DZEMUL DANIEL GREGORIO CAMPOS ORTEGA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PAN REGIDOR YUCATÁN DZIDZANTUN RAUL ARCADIO TORRES FAISAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PAN REGIDOR YUCATÁN DZILAM BRAVO SILVIA BEATRIZ MARRUFO GONZALEZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PAN REGIDOR YUCATÁN DZILAM GONZALEZ GREGORIO CORDOVA MARTIN 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PAN REGIDOR YUCATÁN DZONCAUICH ANGELICA MARIA SANTOS CHI 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PAN REGIDOR YUCATÁN HALACHO RODOLFO ABELARDO CASTILLO HUCHIM 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PAN REGIDOR YUCATÁN HUHI JUAN MARTIN PUERTO BALAN 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PAN REGIDOR YUCATÁN HUHI VENUSTIANA TORRES COUOH 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PAN REGIDOR YUCATÁN HUNUCMA MARIO ALFONSO BALAM POOT 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PAN REGIDOR YUCATÁN HUNUCMA JOSE ALBERTO PADRON ROMERO 2,100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,100.00
PAN REGIDOR YUCATÁN IZAMAL JUAN RAMON MARTINEZ CONTRERAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PAN REGIDOR YUCATÁN KANASIN GILBERTO BAAS CAN 18,718.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,718.92
PAN REGIDOR YUCATÁN KANASIN ELIODORO CANUL PEREZ 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00
PAN REGIDOR YUCATÁN KANTUNIL VICTOR ALFONSO SOSA RUIZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PAN REGIDOR YUCATÁN KAUA JOSE ANASTACIO ASUNCION HAU MIS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PAN REGIDOR YUCATÁN MAXCANU EDITH YOLANDA CAAMAL ZI 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PAN REGIDOR YUCATÁN MAYAPAN IGNACIO DE LA ROSA KANTUN CHAN 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PAN REGIDOR YUCATÁN MERIDA MAURICIO VILA DOSAL 53,360.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 53,360.00
PAN REGIDOR YUCATÁN OXKUTCAB MIGUEL ANGEL CARRILLO BAEZA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PAN REGIDOR YUCATÁN PETO JAIME ARIEL HERNANDEZ SANTOS 0.00 0.00 6,900.00 0.00 0.00 0.00 6,900.00
PAN REGIDOR YUCATÁN PETO LILIANA PAOLA YAM GONGORA 8,032.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,032.00
PAN REGIDOR YUCATÁN SAN FELIPE PEDRO JOSE DZUL SÁNCHEZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PAN REGIDOR YUCATÁN SINANCHE LUIS ALBERTO SUNZA LOPE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PAN REGIDOR YUCATÁN SUCILA JOSUE MANUEL CANUL CAMELO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PAN REGIDOR YUCATÁN TAHMEK WALTER GUADALUPE IUIT CAN 0.00 0.00 695.98 0.00 0.00 0.00 695.98
PAN REGIDOR YUCATÁN TAHMEK ELIGIO DANIEL SABIDO LEAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PAN REGIDOR YUCATÁN TEKAX ARISTEO DE JESUS CATZIM CÁCERES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PAN REGIDOR YUCATÁN TEMAX ANGEL ANTONIO GONZALEZ ESCALANTE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PAN REGIDOR YUCATÁN TETIZ AMADO NAH XOOL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PAN REGIDOR YUCATÁN TETIZ ALVARO ARMANDO POOT PUC 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PAN REGIDOR YUCATÁN TETIZ MARY CARMEN UC CHAN 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PAN REGIDOR YUCATÁN TICUL JUAN ROBERTO AYUSO CENTURION 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PAN REGIDOR YUCATÁN TICUL JORGE DAVID PALOMO PAREDES 6,870.81 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,870.81
PAN REGIDOR YUCATÁN TIMUCUY RAMON NONATO FLORES PAM 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PAN REGIDOR YUCATÁN TIXCOCOB GREGORIO DZUL MAY 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PAN REGIDOR YUCATÁN TIXCOCOB GABRIEL JESUS MAY BURGOS 5,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,800.00
PAN REGIDOR YUCATÁN TIXCOCOB RICARDO ALBERTO MOO MALAVER 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PAN REGIDOR YUCATÁN TIXPEHUAL SANDRA LUZ LARA CABRERA 1,806.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,806.00
PAN REGIDOR YUCATÁN TIXPEHUAL MANUEL JESUS VIERA BASTARRACHEA 0.00 0.00 1,785.24 0.00 0.00 0.00 1,785.24
PAN REGIDOR YUCATÁN TZUCACAB MELINDA DEL CARMEN FABIAN RAMOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PAN REGIDOR YUCATÁN UMAN JOSE MANUEL RUIZ GARRIDO 10,482.82 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,482.82
PAN REGIDOR YUCATÁN UMAN FREDDY DE JESUS RUZ GUZMAN 4,700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,700.00
PAN REGIDOR YUCATÁN UMAN MANU EL JESUS SAUCEDO CASTRO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PAN REGIDOR YUCATÁN VALLADOLID CARMEN ANTONIO ALVAREZ RUIZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PAN REGIDOR YUCATÁN VALLADOLID MARIA POLICARPIA DZIB NOH 6,011.93 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,011.93
PAN REGIDOR YUCATÁN YAXCABA JOSE ALAIN SANCHEZ LOPEZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL PAN $144,882.48 $0.00 $12,606.41 $0.00 $0.00 $0.00 $157,488.89
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ANEXO J

UNIDAD TÉCNICA DE FISCALIZACIÓN 
DIRECCIÓN DE AUDITORÍA DE PARTIDOS POLÍTICOS, AGRUPACIONES POLÍTICAS Y OTROS
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PRECAMPAÑA

PP TIPO DE CANDIDATO ENTIDAD MUNICIPIO NOMBRE APELLIDO 
PATERNO APELLIDO MATERNO PROPAGANDA OPERATIVOS

DIARIOS, 
REVISTAS Y 

MEDIOS 
IMPRESOS

PAN REGIDOR YUCATÁN ABALA FLORI DANILU LLANES BELTRAN $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $13,767.86 -$13,767.86
PAN REGIDOR YUCATÁN ABALA ARTURO SOSA SUAREZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,767.86 -13,767.86
PAN REGIDOR YUCATÁN ACANCEH JUAN BAUTISTA MAY KANTUN 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 32,252.07 -32,252.07
PAN REGIDOR YUCATÁN ACANCEH JOSE DE JESUS TOLOZA POOL 3,225.19 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,225.19 32,252.07 -29,026.88
PAN REGIDOR YUCATÁN BUCTZOTZ JOSE REYES SANTOS AGUILAR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,892.76 -20,892.76
PAN REGIDOR YUCATÁN CACALCHEN MARIO EB PUCH 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,484.87 -15,484.87
PAN REGIDOR YUCATÁN CALOTMUL GREGORIO MENDEZ MENDEZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,313.46 -9,313.46
PAN REGIDOR YUCATÁN CENOTILLO GEYDI NOEMI CONTRERAS ORTIZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,034.00 -10,034.00
PAN REGIDOR YUCATÁN CHEMAX CARLOS ARIEL ALCOCER LORIA 6,408.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,408.00 65,771.11 -59,363.11
PAN REGIDOR YUCATÁN CHEMAX GASPAR BALAM HERRERA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 65,771.11 -65,771.11
PAN REGIDOR YUCATÁN CHICHIMILA MIGUEL ANGEL AGUILÁR NOVELO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,343.89 -16,343.89
PAN REGIDOR YUCATÁN CHICXULUB PUEBLO AMILCAR ABRICEL REYES MARIN 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,740.89 -8,740.89
PAN REGIDOR YUCATÁN CONKAL JORGE ENRIQUE PEREZ PARRA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,013.35 -20,013.35
PAN REGIDOR YUCATÁN DZEMUL DANIEL GREGORIO CAMPOS ORTEGA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,688.07 -8,688.07
PAN REGIDOR YUCATÁN DZIDZANTUN RAUL ARCADIO TORRES FAISAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19,783.88 -19,783.88
PAN REGIDOR YUCATÁN DZILAM BRAVO SILVIA BEATRIZ MARRUFO GONZALEZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,963.06 -5,963.06
PAN REGIDOR YUCATÁN DZILAM GONZALEZ GREGORIO CORDOVA MARTIN 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,935.32 -13,935.32
PAN REGIDOR YUCATÁN DZONCAUICH ANGELICA MARIA SANTOS CHI 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,082.92 -7,082.92
PAN REGIDOR YUCATÁN HALACHO RODOLFO ABELARDO CASTILLO HUCHIM 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 42,027.15 -42,027.15
PAN REGIDOR YUCATÁN HUHI JUAN MARTIN PUERTO BALAN 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,130.32 -11,130.32
PAN REGIDOR YUCATÁN HUHI VENUSTIANA TORRES COUOH 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,130.32 -11,130.32
PAN REGIDOR YUCATÁN HUNUCMA MARIO ALFONSO BALAM POOT 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 67,365.70 -67,365.70
PAN REGIDOR YUCATÁN HUNUCMA JOSE ALBERTO PADRON ROMERO 2,100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,100.00 67,365.70 -65,265.70
PAN REGIDOR YUCATÁN IZAMAL JUAN RAMON MARTINEZ CONTRERAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 58,082.26 -58,082.26
PAN REGIDOR YUCATÁN KANASIN GILBERTO BAAS CAN 18,718.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,718.92 144,988.23 -126,269.31
PAN REGIDOR YUCATÁN KANASIN ELIODORO CANUL PEREZ 7,711.20 8,120.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,831.20 144,988.23 -129,157.03
PAN REGIDOR YUCATÁN KANTUNIL VICTOR ALFONSO SOSA RUIZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 144,988.23 -144,988.23
PAN REGIDOR YUCATÁN KAUA JOSE ANASTACIO ASUNCION HAU MIS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,479.67 -5,479.67
PAN REGIDOR YUCATÁN MAXCANU EDITH YOLANDA CAAMAL ZI 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 49,405.30 -49,405.30
PAN REGIDOR YUCATÁN MAYAPAN IGNACIO DE LA ROSA KANTUN CHAN 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,766.21 -5,766.21
PAN REGIDOR YUCATÁN MERIDA MAURICIO VILA DOSAL 53,360.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 53,360.00 1,912,508.96 -1,859,148.96
PAN REGIDOR YUCATÁN OXKUTZCAB MIGUEL ANGEL CARRILLO BAEZA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 70,297.52 -70,297.52
PAN REGIDOR YUCATÁN PETO JAIME ARIEL HERNANDEZ SANTOS 6,900.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,900.00 53,859.87 -46,959.87
PAN REGIDOR YUCATÁN PETO LILIANA PAOLA YAM GONGORA 8,032.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,032.00 53,859.87 -45,827.87
PAN REGIDOR YUCATÁN SAN FELIPE PEDRO JOSE DZUL SÁNCHEZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,562.16 -4,562.16
PAN REGIDOR YUCATÁN SINANCHE LUIS ALBERTO SUNZA LOPE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,232.10 -7,232.10
PAN REGIDOR YUCATÁN SUCILA JOSUE MANUEL CANUL CAMELO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,574.10 -8,574.10
PAN REGIDOR YUCATÁN TAHMEK WALTER GUADALUPE IUIT CAN 695.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 695.97 8,864.95 -8,168.98
PAN REGIDOR YUCATÁN TAHMEK ELIGIO DANIEL SABIDO LEAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,864.95 -8,864.95
PAN REGIDOR YUCATÁN TEKAX ARISTEO DE JESUS CATZIM CÁCERES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,376.92 -100,376.92
PAN REGIDOR YUCATÁN TEMAX ANGEL ANTONIO GONZALEZ ESCALANTE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,034.61 -16,034.61
PAN REGIDOR YUCATÁN TETIZ AMADO NAH XOOL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,502.06 -10,502.06
PAN REGIDOR YUCATÁN TETIZ ALVARO ARMANDO POOT PUC 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,502.06 -10,502.06
PAN REGIDOR YUCATÁN TETIZ MARY CARMEN UC CHAN 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,502.06 -10,502.06
PAN REGIDOR YUCATÁN TICUL JUAN ROBERTO AYUSO CENTURION 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 81,158.85 -81,158.85
PAN REGIDOR YUCATÁN TICUL JORGE DAVID PALOMO PAREDES 4,438.83 1,506.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,945.19 81,158.85 -75,213.66
PAN REGIDOR YUCATÁN TIMUCUY RAMON NONATO FLORES PAM 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,072.86 -14,072.86
PAN REGIDOR YUCATÁN TIXKOKOB GREGORIO DZUL MAY 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 38,046.10 -38,046.10
PAN REGIDOR YUCATÁN TIXKOKOB GABRIEL JESUS MAY BURGOS 5,394.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,394.00 38,046.10 -32,652.10
PAN REGIDOR YUCATÁN TIXKOKOB RICARDO ALBERTO MOO MALAVER 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 38,046.10 -38,046.10
PAN REGIDOR YUCATÁN TIXPEHUAL SANDRA LUZ LARA CABRERA 1,806.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,806.12 12,348.87 -10,542.75
PAN REGIDOR YUCATÁN TIXPEHUAL MANUEL JESUS VIERA BASTARRACHEA 1,785.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,785.24 12,348.87 -10,563.63
PAN REGIDOR YUCATÁN TZUCACAB MELIDA DEL CARMEN FABIAN RAMOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 28,693.56 -28,693.56
PAN REGIDOR YUCATÁN UMAN JOSE MANUEL RUIZ GARRIDO 10,482.82 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,482.82 104,828.24 -94,345.42
PAN REGIDOR YUCATÁN UMAN FREDDY DE JESUS RUZ GUZMAN 4,234.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,234.00 104,828.24 -100,594.24
PAN REGIDOR YUCATÁN UMAN MANU EL JESUS SAUCEDO CASTRO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,450.00 7,450.00 104,828.24 -97,378.24
PAN REGIDOR YUCATÁN VALLADOLID CARMEN ANTONIO ALVAREZ RUIZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 155,651.25 -155,651.25
PAN REGIDOR YUCATÁN VALLADOLID MARIA POLICARPA DZIB NOH 6,011.93 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,011.93 155,651.25 -149,639.32
PAN REGIDOR YUCATÁN YAXCABA JOSE ALAIN SANCHEZ LOPEZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 31,701.74 -31,701.74

TOTAL PAN $141,304.22 $9,626.36 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $7,450.00 $158,380.58 $4,410,527.18 -$4,252,146.60

DIFERENCIA
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ANEXO K

PP TIPO DE CANDIDATO ENTIDAD MUNICIPIO NOMBRE APELLIDO 
PATERNO

APELLIDO 
MATERNO DE MILITANTES DE 

SIMPATIZANTES
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN ABALA AZAEL AYALA SOSA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN ACANCEH FELIPE DE JESUS MEDINA CHI 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN AKIL SHANTY ELIZABETH MUÑOZ ALVARADO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN BACA JOAQUIN HUMBERTO XUFFI CARDENAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN BOKOBA LIZBETH NOEMI SOSA MARRUFO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN BUCTZOTZ JULIO CESAR LIZAMA CEPEDA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN CACALCHEN PASTOR AGUSTIN CANUL ZARATE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN CALOTMUL LUIS FERNELY POLANCO TUN 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN CANSAHCAB VICTOR MANUEL POOT AYALA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN CANTAMAYEC NORMA YOLANDA EK CHERREZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN CELESTUN SANTIAGO LEONEL ROSADO MENA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN CENOTILLO DOMINGO NAVARRETE MEDINA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN CHACSINKIN JOSE ANTONIO SANCHEZ ANGULO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN CHANKOM ROGER CIME MIS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN CHAPAB RUTH MICAELA CAUICH COUOH 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN CHEMAX ALFREDO TEC ESTRELLA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN CHICHIMILA FRANCISCO MEDINA MARTIN 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN CHICXULUB PUEBLO GUADALUPE DEL ROSARIO CANTO ALE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN CHIKINDZONOT LUIS KAUIL CAHUM 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN CHOCHOLA ERWIN OBET MARTIN ALCOCER 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN CHUMAYEL VIRGILIO ROMAN BRICEÑO CHAN 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN CONKAL EUGENIA GABRIELA MEDINA CETINA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN CUNCUNUL EUSEBIO ALBERTO VAZQUEZ SALAZAR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN CUZAMA JOSE CARLOS AKE KU 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN DZAN JOSE MANUEL JESUS CHAN KU 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN DZEMUL ANGEL HUMBERTO PACHECO KU 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN DZIDZANTUN EDGARDO JESUS LIZAMA SANCHEZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN DZILAM BRAVO JULIO ABRAHAM VILLANUEVA RIVERO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN DZILAM GONZALEZ JOSE CONCEPCION MARTIN HEREDIA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN DZITAS MANUEL DE JESUS CANUL POLANCO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN DZONCAUICH EDUARDO ARON DIAZ SANTOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN ESPITA MARCELINO CANUL CANUL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN HALACHO ERNESTO CHIN MUT 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN HOCABA MARCOS ANTONIO CAUICH YAH 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN HOCTUN MIGUEL OCTAVIO ARJONA SANCHEZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN HOMUN ENRIQUE ECHEVERRIA CHAN 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN HUHI LUIS ALBERTO ECHEVERRIA MONTERO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN HUNUCMA ROSENDO ALBERTO NOVELO ROMERO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN IXIL ANASTACIO CORDOVA CHAN 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN IZAMAL WARNEL MAY ESCOBAR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN KANASIN CARLOS MANUEL MORENO MAGAÑA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN KANTUNIL LUIS ANGEL GAMBOA CONTRERAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN KAUA NICOLAS PASTOR KUYOC NOH 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN KINCHIL IRVIN DE LA CRUZ PISTE CANUL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN KOPOMA NICACIO CHAN KOH 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN MAMA SERGIO ARTURO GONZALEZ POOT 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN MANI BLANCA PATRICIA PEREZ BAUTISTA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN MAXCANU CAMILO FERDINAND MAY CATZIN 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN MAYAPAN ENRRI JOSUE KANTUN CHAN 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN MERIDA NERIO JOSE TORRES ARCILA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN MOCOCHA ALEJANDRO SILVA DZUL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN MOTUL AVE MARIA ALELY FALLA GOMEZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN MUNA RUBEN CARRILLO SOSA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN MUXUPIP DAVID FERNANDO PECH MARTIN 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN OPICHEN SAMUEL CANUL MOO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN OXKUTZCAB JUAN JOSE MARTIN BRICEÑO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN PANABA JORGE CARLOS TREJO MENA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN PETO EDGAR ROMAN CALDERON SOSA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN PROGRESO JESSICA SAIDEN QUIROZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN QUINTANA ROO LUIS GABRIEL AGUILAR MAY 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN RIO LAGARTOS JUAN MARTIN CONTRERAS CELIS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN SACALUM JULIO CESAR RODRIGUEZ SANTAMARIA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN SAMAHIL ISAIAS SALOMON GARCIA AGUAYO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN SAN FELIPE GABRIEL ENRIQUE MARRUFO MARFIL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN SANAHCAT JOSE JAVIER MOO EK 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN SANTA ELENA EDUARDO HUCHIN KAUIL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN SEYE PEDRO PABLO PAREDES PEREIRA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN SINANCHE MARIA LILIA ROMANA MENA RAMIREZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN SOTUTA ANDRES ISMAEL SANTANA FRAGA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN SUCILA DIEGO ALBERTO LUGO INTERIAN 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN SUDZAL TEOFILO COCOM CAUICH 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN SUMA GUDELIO PACHECO POOL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN TAHDZIU PEDRO YAH SABIDO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN TAHMEK ALFREDO PUERTO MANZANERO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN TEABO DANIEL FABIAN PUC NAAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN TECOH JOEL  ISAAC ACHACH DIAZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN TEKAL DE VENEGAS JOSE AARON CHI BORGES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN TEKANTO LILIANA ELVIRA GUADALUPE ARAUJO LARA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN TEKAX JOSUE MANANCE COUOH TZEC 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN TEKIT EUSTAQUIO XX SUAREZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN TEKOM ARMIN ARMANDO KUMUL COCOM 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN TELCHAC PUEBLO CARLOS HUMBERTO CABRERA RIVERO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN TELCHAC PUERTO GEANINE GUADALUPE CETINA LUNA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN TEMAX OLIVIA GUADALUPE KU CRESPO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN TEMOZON LINA ROSALBA FERNANDEZ AGUILAR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN TEPAKAN FELIPE CHI LUGO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN TETIZ JUAN KOYOC POOT 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN TEYA PORFIRIO ARCEO CORAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN TICUL CAMILO MOISES SALOMON LOPEZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN TIMUCUY JUAN JAVIER COUOH SULUB 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN TINUM FELIPE DE JESUS CHAN YAM 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN TIXCACALCUPUL MATEO XX CAHUM 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN TIXKOKOB LIDIO ISAIAS JUAREZ GOMEZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN TIXMEHUAC GASPAR PANTI SEL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN TIXPEHUAL GERARDO ALBERTO CONCHA NAVARRETE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN TIZIMIN JORGE ALBERTO VALES TRACONIS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN TUNKAS JUAN GABRIEL SULUB CABRERA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN TZUCACAB DANNY ONAM BALAM BALAM 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN UAYMA ELADIO EK TAX 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN UCU MARIO ALBERTO CHAN GARCIA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN UMAN JOSE JAVIER CASTILLO RUZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN VALLADOLID MARIO ALBERTO PENICHE CARDENAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN XOCCHEL AMADA JUSTINA IUIT DZUL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN YAXCABA SANSON ISRAEL PALMA SANTOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN YAXKUKUL ABELARDO GARCIA PUCH 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN YOBAIN WILMER AMIN AVILES SIERRA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL PRI $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
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ANEXO K
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PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN ABALA AZAEL AYALA SOSA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $13,767.86 -$13,767.86
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN ACANCEH FELIPE DE JESUS MEDINA CHI 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 32,252.07 -32,252.07
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN AKIL SHANTY ELIZABETH MUÑOZ ALVARADO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21,615.75 -21,615.75
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN BACA JOAQUIN HUMBERTO XUFFI CARDENAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,749.46 -12,749.46
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN BOKOBA LIZBETH NOEMI SOSA MARRUFO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,662.82 -5,662.82
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN BUCTZOTZ JULIO CESAR LIZAMA CEPEDA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,892.76 -20,892.76
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN CACALCHEN PASTOR AGUSTIN CANUL ZARATE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,484.87 -15,484.87
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN CALOTMUL LUIS FERNELY POLANCO TUN 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,313.46 -9,313.46
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN CANSAHCAB VICTOR MANUEL POOT AYALA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,349.39 -11,349.39
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN CANTAMAYEC NORMA YOLANDA EK CHERREZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,777.21 -4,777.21
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN CELESTUN SANTIAGO LEONEL ROSADO MENA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,525.82 -14,525.82
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN CENOTILLO DOMINGO NAVARRETE MEDINA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,034.00 -10,034.00
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN CHACSINKIN JOSE ANTONIO SANCHEZ ANGULO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,415.13 -5,415.13
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN CHANKOM ROGER CIME MIS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,782.02 -9,782.02
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN CHAPAB RUTH MICAELA CAUICH COUOH 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,643.83 -7,643.83
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN CHEMAX ALFREDO TEC ESTRELLA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 65,771.11 -65,771.11
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN CHICHIMILA FRANCISCO MEDINA MARTIN 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,343.89 -16,343.89
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN CHICXULUB PUEBLO GUADALUPE DEL ROSARIO CANTO ALE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,740.89 -8,740.89
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN CHIKINDZONOT LUIS KAUIL CAHUM 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,548.29 -8,548.29
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN CHOCHOLA ERWIN OBET MARTIN ALCOCER 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,164.92 -10,164.92
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN CHUMAYEL VIRGILIO ROMAN BRICEÑO CHAN 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,260.93 -7,260.93
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN CONKAL EUGENIA GABRIELA MEDINA CETINA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,013.35 -20,013.35
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN CUNCUNUL EUSEBIO ALBERTO VAZQUEZ SALAZAR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,559.36 -3,559.36
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN CUZAMA JOSE CARLOS AKE KU 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,460.29 -10,460.29
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN DZAN JOSE MANUEL JESUS CHAN KU 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,808.69 -10,808.69
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN DZEMUL ANGEL HUMBERTO PACHECO KU 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,688.07 -8,688.07
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN DZIDZANTUN EDGARDO JESUS LIZAMA SANCHEZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19,783.88 -19,783.88
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN DZILAM BRAVO JULIO ABRAHAM VILLANUEVA RIVERO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,963.06 -5,963.06
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN DZILAM GONZALEZ JOSE CONCEPCION MARTIN HEREDIA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,935.32 -13,935.32
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN DZITAS MANUEL DE JESUS CANUL POLANCO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,187.69 -8,187.69
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN DZONCAUICH EDUARDO ARON DIAZ SANTOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,082.92 -7,082.92
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN ESPITA MARCELINO CANUL CANUL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,144.45 -30,144.45
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN HALACHO ERNESTO CHIN MUT 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 42,027.15 -42,027.15
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN HOCABA MARCOS ANTONIO CAUICH YAH 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,118.71 -13,118.71
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN HOCTUN MIGUEL OCTAVIO ARJONA SANCHEZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,512.45 -13,512.45
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN HOMUN ENRIQUE ECHEVERRIA CHAN 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,140.95 -16,140.95
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN HUHI LUIS ALBERTO ECHEVERRIA MONTERO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,130.32 -11,130.32
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN HUNUCMA ROSENDO ALBERTO NOVELO ROMERO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 67,365.70 -67,365.70
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN IXIL ANASTACIO CORDOVA CHAN 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,145.06 -8,145.06
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN IZAMAL WARNEL MAY ESCOBAR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 58,082.26 -58,082.26
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN KANASIN CARLOS MANUEL MORENO MAGAÑA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 144,988.23 -144,988.23
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN KANTUNIL LUIS ANGEL GAMBOA CONTRERAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,690.75 -11,690.75
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN KAUA NICOLAS PASTOR KUYOC NOH 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,479.67 -5,479.67
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN KINCHIL IRVIN DE LA CRUZ PISTE CANUL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,615.72 -13,615.72
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN KOPOMA NICACIO CHAN KOH 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,779.12 -5,779.12
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN MAMA SERGIO ARTURO GONZALEZ POOT 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,805.45 -6,805.45
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN MANI BLANCA PATRICIA PEREZ BAUTISTA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,123.22 -12,123.22
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN MAXCANU CAMILO FERDINAND MAY CATZIN 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 49,405.30 -49,405.30
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN MAYAPAN ENRRI JOSUE KANTUN CHAN 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,766.21 -5,766.21
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN MERIDA NERIO JOSE TORRES ARCILA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,912,508.96 -1,912,508.96
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN MOCOCHA ALEJANDRO SILVA DZUL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,231.39 -7,231.39
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN MOTUL AVE MARIA ALELY FALLA GOMEZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 73,762.24 -73,762.24
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN MUNA RUBEN CARRILLO SOSA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 29,562.10 -29,562.10
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN MUXUPIP DAVID FERNANDO PECH MARTIN 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,699.67 -6,699.67
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN OPICHEN SAMUEL CANUL MOO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,083.27 -13,083.27
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN OXKUTZCAB JUAN JOSE MARTIN BRICEÑO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 70,297.52 -70,297.52
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN PANABA JORGE CARLOS TREJO MENA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17,196.77 -17,196.77
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN PETO EDGAR ROMAN CALDERON SOSA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 53,859.87 -53,859.87
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN PROGRESO JESSICA SAIDEN QUIROZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 122,437.86 -122,437.86
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN QUINTANA ROO LUIS GABRIEL AGUILAR MAY 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,709.05 -2,709.05
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN RIO LAGARTOS JUAN MARTIN CONTRERAS CELIS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,822.58 -7,822.58
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN SACALUM JULIO CESAR RODRIGUEZ SANTAMARIA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,042.60 -10,042.60
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN SAMAHIL ISAIAS SALOMON GARCIA AGUAYO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.76 -11,000.76
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN SAN FELIPE GABRIEL ENRIQUE MARRUFO MARFIL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,562.16 -4,562.16
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN SANAHCAT JOSE JAVIER MOO EK 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,934.73 -3,934.73
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN SANTA ELENA EDUARDO HUCHIN KAUIL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,685.00 -8,685.00
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN SEYE PEDRO PABLO PAREDES PEREIRA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,835.45 -20,835.45
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN SINANCHE MARIA LILIA ROMANA MENA RAMIREZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,232.10 -7,232.10
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN SOTUTA ANDRES ISMAEL SANTANA FRAGA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17,229.94 -17,229.94
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN SUCILA DIEGO ALBERTO LUGO INTERIAN 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,574.10 -8,574.10
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN SUDZAL TEOFILO COCOM CAUICH 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,004.38 -4,004.38
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN SUMA GUDELIO PACHECO POOL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,936.13 -4,936.13
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN TAHDZIU PEDRO YAH SABIDO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,725.19 -6,725.19
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN TAHMEK ALFREDO PUERTO MANZANERO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,864.95 -8,864.95
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN TEABO DANIEL FABIAN PUC NAAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,145.99 -12,145.99
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN TECOH JOEL  ISAAC ACHACH DIAZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 35,640.13 -35,640.13
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN TEKAL DE VENEGAS JOSE AARON CHI BORGES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,303.36 -6,303.36
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN TEKANTO LILIANA ELVIRA GUADALUPE ARAUJO LARA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,959.48 -8,959.48
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN TEKAX JOSUE MANANCE COUOH TZEC 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,376.92 -100,376.92
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN TEKIT EUSTAQUIO XX SUAREZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21,423.09 -21,423.09
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN TEKOM ARMIN ARMANDO KUMUL COCOM 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,858.07 -6,858.07
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN TELCHAC PUEBLO CARLOS HUMBERTO CABRERA RIVERO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,746.79 -8,746.79
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN TELCHAC PUERTO GEANINE GUADALUPE CETINA LUNA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,364.92 -4,364.92
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN TEMAX OLIVIA GUADALUPE KU CRESPO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,034.61 -16,034.61
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN TEMOZON LINA ROSALBA FERNANDEZ AGUILAR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,304.14 -30,304.14
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN TEPAKAN FELIPE CHI LUGO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,770.17 -5,770.17
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN TETIZ JUAN KOYOC POOT 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,502.06 -10,502.06
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN TEYA PORFIRIO ARCEO CORAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,679.14 -4,679.14
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN TICUL CAMILO MOISES SALOMON LOPEZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 81,158.85 -81,158.85
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN TIMUCUY JUAN JAVIER COUOH SULUB 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,072.86 -14,072.86
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN TINUM FELIPE DE JESUS CHAN YAM 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 22,958.25 -22,958.25
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN TIXCACALCUPUL MATEO XX CAHUM 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,822.43 -12,822.43
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN TIXKOKOB LIDIO ISAIAS JUAREZ GOMEZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 38,046.10 -38,046.10
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN TIXMEHUAC GASPAR PANTI SEL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,715.09 -9,715.09
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN TIXPEHUAL GERARDO ALBERTO CONCHA NAVARRETE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,348.87 -12,348.87
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN TIZIMIN JORGE ALBERTO VALES TRACONIS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 199,328.68 -199,328.68
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN TUNKAS JUAN GABRIEL SULUB CABRERA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,173.47 -9,173.47
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN TZUCACAB DANNY ONAM BALAM BALAM 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 28,693.56 -28,693.56
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN UAYMA ELADIO EK TAX 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,440.95 -7,440.95
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN UCU MARIO ALBERTO CHAN GARCIA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,509.57 -7,509.57
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN UMAN JOSE JAVIER CASTILLO RUZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 104,828.24 -104,828.24
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN VALLADOLID MARIO ALBERTO PENICHE CARDENAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 155,651.25 -155,651.25
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN XOCCHEL AMADA JUSTINA IUIT DZUL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,080.74 -7,080.74
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN YAXCABA SANSON ISRAEL PALMA SANTOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 31,701.74 -31,701.74
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN YAXKUKUL ABELARDO GARCIA PUCH 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,519.48 -6,519.48
PRI PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN YOBAIN WILMER AMIN AVILES SIERRA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,537.45 -5,537.45

TOTAL PRI $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,396,395.05 -$4,396,395.05

DIFERENCIAEGRESOS SALDO GASTO NO 
REPORTADO

TOTAL DE GASTOS 
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DE PRECAMPAÑA

DATOS GENERALES GASTOS
GASTOS DE 
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EGRESOS INGRESOS
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ANEXO L

PP TIPO DE CANDIDATO ENTIDAD MUNICIPIO NOMBRE APELLIDO 
PATERNO

APELLIDO 
MATERNO DE MILITANTES DE 

SIMPATIZANTES
PRD REGIDOR MUNICIPAL YUCATÁN TAHDZIÚ MOISES AKE UC $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PRD REGIDOR MUNICIPAL YUCATÁN TZUCACAB JAVIER CUY CANUL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRD REGIDOR MUNICIPAL YUCATÁN OXKUTZCAB RAUL ANTONIO ROMERO CHEL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRD REGIDOR MUNICIPAL YUCATÁN CELESTÚN GERMAN YGNACIO PINTO SOLIS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRD REGIDOR MUNICIPAL YUCATÁN SEYÉ MARIA DE LOS ANGELES PECH AKE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRD REGIDOR MUNICIPAL YUCATÁN TETIZ PERFECTO CANUL KOYOC 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRD REGIDOR MUNICIPAL YUCATÁN TIXMÉHUAC HIPOLITO ARMANDO CANUL LOPEZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRD REGIDOR MUNICIPAL YUCATÁN TAHMEK FULVIA JESUS BARRERA MOO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRD REGIDOR MUNICIPAL YUCATÁN CHICHIMILA MARIA SONIA KUMUL HOIL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRD REGIDOR MUNICIPAL YUCATÁN TEPAKÁN EUFRACIO UC CHAN 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRD REGIDOR MUNICIPAL YUCATÁN SOTUTA LUIS REYES AKE ORTEGA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRD REGIDOR MUNICIPAL YUCATÁN OXKUTZCAB FRANCISCO JAVIER UICAB ARGAEZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRD REGIDOR MUNICIPAL YUCATÁN TEKAL DE VENEGAS RAMON COHUO COLLI 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRD REGIDOR MUNICIPAL YUCATÁN BOKOBÁ GERARDO FRANCISCO MOO OXTE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRD REGIDOR MUNICIPAL YUCATÁN SUMA DE HIDALGO EDUARDO POOL CHI 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRD REGIDOR MUNICIPAL YUCATÁN CACALCHEN MARIA DEL CARMEN MOGUEL GALLEGOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRD REGIDOR MUNICIPAL YUCATÁN SUDZAL MANUEL ALFREDO CHAN QUIJANO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRD REGIDOR MUNICIPAL YUCATÁN CANSAHCAB ALVARO NAHUAT KU 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRD REGIDOR MUNICIPAL YUCATÁN AKIL NABUZARADAN ORTEGON CARRILLO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRD REGIDOR MUNICIPAL YUCATÁN KANTUNIL TERESA DE JESUS GAMBOA SOSA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRD REGIDOR MUNICIPAL YUCATÁN TUNKÁS MANUEL JESUS CETZ UCAN 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRD REGIDOR MUNICIPAL YUCATÁN TETIZ EULOGIO ANASTASIO FLORES PUC 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRD REGIDOR MUNICIPAL YUCATÁN TEYA RUFINO JAVIER DZIB CHI 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRD REGIDOR MUNICIPAL YUCATÁN HUNUCMÁ JUAN SIMON CHAY AGUILAR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRD REGIDOR MUNICIPAL YUCATÁN KINCHIL FILIBERTO CHUIL CANUL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRD REGIDOR MUNICIPAL YUCATÁN HOCTUN HEBERTH ISMAEL SARABIA OJEDA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRD REGIDOR MUNICIPAL YUCATÁN TIMUCUY PASTOR AGAPITO RAVELL TUN 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRD REGIDOR MUNICIPAL YUCATÁN SEYÉ DIANA ISABEL DZUL LEO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRD REGIDOR MUNICIPAL YUCATÁN CUZAMÁ AMBROSIO GARRIDO PECH 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRD REGIDOR MUNICIPAL YUCATÁN HOCABÁ FRANCISCO GABINO EUAN FRANCO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRD REGIDOR MUNICIPAL YUCATÁN MOCOCHÁ MARIANO HERNANDEZ GOMEZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRD REGIDOR MUNICIPAL YUCATÁN TECOH JORGE ADALBERTO CAAMAL MAY 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRD REGIDOR MUNICIPAL YUCATÁN BACA PEDRO HERNAN POOL ABAN 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRD REGIDOR MUNICIPAL YUCATÁN SACALUM JORGE ROLANDO MOLINA YNTERIAN 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRD REGIDOR MUNICIPAL YUCATÁN SAMAHIL RIGOBERTO JAVIER TUN SALAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRD REGIDOR MUNICIPAL YUCATÁN CONKAL GASPAR ECHEVERRIA PAREDES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRD REGIDOR MUNICIPAL YUCATÁN XOCCHEL JUAN MANUEL CASTRO LUGO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRD REGIDOR MUNICIPAL YUCATÁN ACANCEH JOSE ARMANDO CUITUN CHALE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRD REGIDOR MUNICIPAL YUCATÁN TEKAX DIEGO JOSE AVILA ROMERO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRD REGIDOR MUNICIPAL YUCATÁN DZITÁS MARIA LOURDES TUYUB 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRD REGIDOR MUNICIPAL YUCATÁN DZAN ADI MONICA INTERIAN SERRALTA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRD REGIDOR MUNICIPAL YUCATÁN TETIZ FAUSTINO POOT TINAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRD REGIDOR MUNICIPAL YUCATÁN HOMÚN IVAN ALFREDO CASTRO CARVAJAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRD REGIDOR MUNICIPAL YUCATÁN TETIZ DAMIAN POOT MAY 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRD REGIDOR MUNICIPAL YUCATÁN ABALÁ TEODOMIRO EUAN UH 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRD REGIDOR MUNICIPAL YUCATÁN BACA JOSE JESUS PECH CAUICH 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRD REGIDOR MUNICIPAL YUCATÁN YAXKUKUL JAVIER ANTONIO EK GARCIA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRD REGIDOR MUNICIPAL YUCATÁN TEKAX DIEGO FERNANDO AVILA ROMERO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRD REGIDOR MUNICIPAL YUCATÁN MÁMA CARLOS RAUL PACHECO CASTRO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL PRD $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

UNIDAD TÉCNICA DE FISCALIZACIÓN 
DIRECCIÓN DE AUDITORÍA DE PARTIDOS POLÍTICOS, AGRUPACIONES POLÍTICAS Y OTROS

PROCESO ELECTORAL LOCAL ORDINARIO 2014 - 2015 YUCATÁN
CIFRAS FINALES DE INGRESOS Y EGRESOS

DATOS GENERALES APORTACIONES 
DE LOS 

PRECANDIDATOS

APORTACIONES RENDIMIENTOS 
FINANCIEROS OTROS INGRESOS FINANCIAMIENTO 

PÚBLICO

PRECAMPAÑA

TOTAL DE 
INGRESOS
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ANEXO L

UNIDAD TÉCNICA DE FISCALIZACIÓN 
DIRECCIÓN DE AUDITORÍA DE PARTIDOS POLÍTICOS, AGRUPACIONES POLÍTICAS Y OTROS

PROCESO ELECTORAL LOCAL ORDINARIO 2014 - 2015 YUCATÁN
CIFRAS FINALES DE INGRESOS Y EGRESOS

PRECAMPAÑA

PP TIPO DE CANDIDATO ENTIDAD MUNICIPIO NOMBRE APELLIDO 
PATERNO

APELLIDO 
MATERNO PROPAGANDA OPERATIVOS

DIARIOS, 
REVISTAS Y 

MEDIOS IMPRESOS

PRD REGIDOR MUNICIPAL YUCATÁN TAHDZIÚ MOISES AKE UC $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,725.19 -$6,725.19
PRD REGIDOR MUNICIPAL YUCATÁN TZUCACAB JAVIER CUY CANUL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 28,693.56 -28,693.56
PRD REGIDOR MUNICIPAL YUCATÁN OXKUTZCAB RAUL ANTONIO ROMERO CHEL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 70,297.52 -70,297.52
PRD REGIDOR MUNICIPAL YUCATÁN CELESTÚN GERMAN YGNACIO PINTO SOLIS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,525.82 -14,525.82
PRD REGIDOR MUNICIPAL YUCATÁN SEYÉ MARIA DE LOS ANGELES PECH AKE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,835.45 -20,835.45
PRD REGIDOR MUNICIPAL YUCATÁN TETIZ PERFECTO CANUL KOYOC 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,502.06 -10,502.06
PRD REGIDOR MUNICIPAL YUCATÁN TIXMÉHUAC HIPOLITO ARMANDO CANUL LOPEZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,715.09 -9,715.09
PRD REGIDOR MUNICIPAL YUCATÁN TAHMEK FULVIA JESUS BARRERA MOO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,864.95 -8,864.95
PRD REGIDOR MUNICIPAL YUCATÁN CHICHIMILA MARIA SONIA KUMUL HOIL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,343.89 -16,343.89
PRD REGIDOR MUNICIPAL YUCATÁN TEPAKÁN EUFRACIO UC CHAN 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,770.17 -5,770.17
PRD REGIDOR MUNICIPAL YUCATÁN SOTUTA LUIS REYES AKE ORTEGA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17,229.94 -17,229.94
PRD REGIDOR MUNICIPAL YUCATÁN OXKUTZCAB FRANCISCO JAVIER UICAB ARGAEZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 70,297.52 -70,297.52
PRD REGIDOR MUNICIPAL YUCATÁN TEKAL DE VENEGAS RAMON COHUO COLLI 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,303.36 -6,303.36
PRD REGIDOR MUNICIPAL YUCATÁN BOKOBÁ GERARDO FRANCISCO MOO OXTE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,662.82 -5,662.82
PRD REGIDOR MUNICIPAL YUCATÁN SUMA DE HIDALGO EDUARDO POOL CHI 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,936.13 -4,936.13
PRD REGIDOR MUNICIPAL YUCATÁN CACALCHEN MARIA DEL CARMEN MOGUEL GALLEGOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,484.87 -15,484.87
PRD REGIDOR MUNICIPAL YUCATÁN SUDZAL MANUEL ALFREDO CHAN QUIJANO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,004.38 -4,004.38
PRD REGIDOR MUNICIPAL YUCATÁN CANSAHCAB ALVARO NAHUAT KU 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,349.39 -11,349.39
PRD REGIDOR MUNICIPAL YUCATÁN AKIL NABUZARADAN ORTEGON CARRILLO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21,615.75 -21,615.75
PRD REGIDOR MUNICIPAL YUCATÁN KANTUNIL TERESA DE JESUS GAMBOA SOSA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,690.75 -11,690.75
PRD REGIDOR MUNICIPAL YUCATÁN TUNKÁS MANUEL JESUS CETZ UCAN 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,173.47 -9,173.47
PRD REGIDOR MUNICIPAL YUCATÁN TETIZ EULOGIO ANASTASIO FLORES PUC 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,502.06 -10,502.06
PRD REGIDOR MUNICIPAL YUCATÁN TEYA RUFINO JAVIER DZIB CHI 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,679.14 -4,679.14
PRD REGIDOR MUNICIPAL YUCATÁN HUNUCMÁ JUAN SIMON CHAY AGUILAR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 67,365.70 -67,365.70
PRD REGIDOR MUNICIPAL YUCATÁN KINCHIL FILIBERTO CHUIL CANUL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,615.72 -13,615.72
PRD REGIDOR MUNICIPAL YUCATÁN HOCTUN HEBERTH ISMAEL SARABIA OJEDA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,512.45 -13,512.45
PRD REGIDOR MUNICIPAL YUCATÁN TIMUCUY PASTOR AGAPITO RAVELL TUN 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,072.86 -14,072.86
PRD REGIDOR MUNICIPAL YUCATÁN SEYÉ DIANA ISABEL DZUL LEO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,835.45 -20,835.45
PRD REGIDOR MUNICIPAL YUCATÁN CUZAMÁ AMBROSIO GARRIDO PECH 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,460.29 -10,460.29
PRD REGIDOR MUNICIPAL YUCATÁN HOCABÁ FRANCISCO GABINO EUAN FRANCO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,118.71 -13,118.71
PRD REGIDOR MUNICIPAL YUCATÁN MOCOCHÁ MARIANO HERNANDEZ GOMEZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,231.39 -7,231.39
PRD REGIDOR MUNICIPAL YUCATÁN TECOH JORGE ADALBERTO CAAMAL MAY 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 35,640.13 -35,640.13
PRD REGIDOR MUNICIPAL YUCATÁN BACA PEDRO HERNAN POOL ABAN 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,749.46 -12,749.46
PRD REGIDOR MUNICIPAL YUCATÁN SACALUM JORGE ROLANDO MOLINA YNTERIAN 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,042.60 -10,042.60
PRD REGIDOR MUNICIPAL YUCATÁN SAMAHIL RIGOBERTO JAVIER TUN SALAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.76 -11,000.76
PRD REGIDOR MUNICIPAL YUCATÁN CONKAL GASPAR ECHEVERRIA PAREDES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,013.35 -20,013.35
PRD REGIDOR MUNICIPAL YUCATÁN XOCCHEL JUAN MANUEL CASTRO LUGO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,080.74 -7,080.74
PRD REGIDOR MUNICIPAL YUCATÁN ACANCEH JOSE ARMANDO CUITUN CHALE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 32,252.07 -32,252.07
PRD REGIDOR MUNICIPAL YUCATÁN TEKAX DIEGO JOSE AVILA ROMERO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,376.92 -100,376.92
PRD REGIDOR MUNICIPAL YUCATÁN DZITÁS MARIA LOURDES TUYUB 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,187.69 -8,187.69
PRD REGIDOR MUNICIPAL YUCATÁN DZAN ADI MONICA INTERIAN SERRALTA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,808.69 -10,808.69
PRD REGIDOR MUNICIPAL YUCATÁN TETIZ FAUSTINO POOT TINAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,502.06 -10,502.06
PRD REGIDOR MUNICIPAL YUCATÁN HOMÚN IVAN ALFREDO CASTRO CARVAJAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,140.95 -16,140.95
PRD REGIDOR MUNICIPAL YUCATÁN TETIZ DAMIAN POOT MAY 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,502.06 -10,502.06
PRD REGIDOR MUNICIPAL YUCATÁN ABALÁ TEODOMIRO EUAN UH 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,767.86 -13,767.86
PRD REGIDOR MUNICIPAL YUCATÁN BACA JOSE JESUS PECH CAUICH 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,749.46 -12,749.46
PRD REGIDOR MUNICIPAL YUCATÁN YAXKUKUL JAVIER ANTONIO EK GARCIA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,519.48 -6,519.48
PRD REGIDOR MUNICIPAL YUCATÁN TEKAX DIEGO FERNANDO AVILA ROMERO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,376.92 -100,376.92
PRD REGIDOR MUNICIPAL YUCATÁN MÁMA CARLOS RAUL PACHECO CASTRO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,805.45 -6,805.45

TOTALPRD $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $970,932.50 -$970,932.50

DIFERENCIAEGRESOS SALDO GASTO NO 
REPORTADO

TOTAL DE 
GASTOS 

EFECTUADOS

TOPE DE GASTOS 
DE PRECAMPAÑA

DATOS GENERALES GASTOS
GASTOS DE 

PRODUCCIÓN DE 
RADIO Y T.V.

TOTAL DE 
EGRESOS INGRESOS
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ANEXO M

PP TIPO DE CANDIDATO ENTIDAD MUNICIPIO NOMBRE APELLIDO 
PATERNO

APELLIDO 
MATERNO DE MILITANTES DE 

SIMPATIZANTES
MC PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN CHICHIMILA PABLO CIAU TUZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
MC PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN CHICHIMILA JOSÉ GUADALUPE POOL NAHUAT 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
MC PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN ESPITA MARÍA RAQUEL COCOM XULUC 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
MC PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN ESPITA ILEANA NATIVIDAD HAU YAM 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
MC PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN IZAMAL MARCO ANTONIO CANTO VELAZQUEZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
MC PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN IZAMAL JOSÉ JORGE CANUL CAB 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
MC PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN KANASÍN MARÍA ELENA CANUL MAGAÑA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
MC PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN KANASÍN LUIS ARMANDO CIME CETINA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
MC PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN KANASÍN MARISELA ESQUIVEL DZUL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
MC PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN KANASÍN JUAN MARCIANO HERRERA REJON 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
MC PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN MÉRIDA ANA ROSA PAYAN CERVERA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
MC PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN MOTUL MANUEL DE ATOCHA PECH TZAB 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
MC PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN MOTUL JULIO GERMAN VARGUEZ Y ABREGO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
MC PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN OXKUTZCAB MARÍA INÉS GÓNGORA GÓNGORA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
MC PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN PROGRESO LUIS FERNANDO MARTÍNEZ ESTRADA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
MC PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN SACALUM SILVIA ESTER INTERIAN ESPADAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
MC PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN SACALUM MARÍA GUADALUPE MOLINA INTERIAN 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
MC PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN SEYÉ PEDRO AKE CAMPO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
MC PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN SEYÉ ANA MARÍA HUCHIM MANZANILLA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
MC PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN SOTUTA JORGE GERARDO REJÓN POOL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
MC PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN SOTUTA JULIO EFRAÍN REJÓN POOL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
MC PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN TEKAX FERNANDO CATZIN PÉREZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
MC PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN TELCHAC PUERTO LUIS ALBERTO EUAN CHALÉ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
MC PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN TELCHAC PUERTO LUIS ALBERTO EUAN CERVANTES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
MC PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN TIXKOKOB LIDIO RAEL JUAREZ CHAN 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
MC PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN TIXKOKOB CLAUDIA ARGELIA MAY HU 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
MC PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN TIZIMÍN ELVIN DANIEL PERERA GÓNGORA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
MC PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN UMÁN MARÍA IRENE CEH CORONA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
MC PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN UMÁN SANTOS GABRIEL PECH CHI 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
MC PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN VALLADOLID AURELIA DE LAS MERCEDES AGUILAR ALCOCER 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
MC PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN VALLADOLID INA GUADALUPE CABAÑAS GÓNGORA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL MC $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PP TIPO DE CANDIDATO ENTIDAD MUNICIPIO NOMBRE APELLIDO 
PATERNO

APELLIDO 
MATERNO PROPAGANDA OPERATIVOS

DIARIOS, 
REVISTAS Y 

MEDIOS 
IMPRESOS

MC PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN CHICHIMILA PABLO CIAU TUZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $16,343.89 -$16,343.89
MC PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN CHICHIMILA JOSÉ GUADALUPE POOL NAHUAT 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,343.89 -16,343.89
MC PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN ESPITA MARÍA RAQUEL COCOM XULUC 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,144.45 -30,144.45
MC PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN ESPITA ILEANA NATIVIDAD HAU YAM 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,144.45 -30,144.45
MC PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN IZAMAL MARCO ANTONIO CANTO VELAZQUEZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 58,082.26 -58,082.26
MC PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN IZAMAL JOSÉ JORGE CANUL CAB 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 58,082.26 -58,082.26
MC PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN KANASIN MARÍA ELENA CANUL MAGAÑA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 144,988.23 -144,988.23
MC PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN KANASIN LUIS ARMANDO CIME CETINA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 144,988.23 -144,988.23
MC PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN KANASIN MARISELA ESQUIVEL DZUL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 144,988.23 -144,988.23
MC PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN KANASIN JUAN MARCIANO HERRERA REJON 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 144,988.23 -144,988.23
MC PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN MERIDA ANA ROSA PAYAN CERVERA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,912,508.96 -1,912,508.96
MC PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN MOTUL MANUEL DE ATOCHA PECH TZAB 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 73,762.24 -73,762.24
MC PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN MOTUL JULIO GERMAN VARGUEZ Y ABREGO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 73,762.24 -73,762.24
MC PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN OXKUTZCAB MARÍA INÉS GÓNGORA GÓNGORA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 70,297.52 -70,297.52
MC PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN PROGRESO LUIS FERNANDO MARTÍNEZ ESTRADA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 122,437.86 -122,437.86
MC PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN SACALUM SILVIA ESTER INTERIAN ESPADAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,042.60 -10,042.60
MC PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN SACALUM MARÍA GUADALUPE MOLINA INTERIAN 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,042.60 -10,042.60
MC PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN SEYE PEDRO AKE CAMPO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 104,177.24 -104,177.24
MC PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN SEYE ANA MARÍA HUCHIM MANZANILLA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 104,177.24 -104,177.24
MC PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN SOTUTA JORGE GERARDO REJÓN POOL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17,229.94 -17,229.94
MC PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN SOTUTA JULIO EFRAÍN REJÓN POOL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17,229.94 -17,229.94
MC PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN TEKAX FERNANDO CATZIN PÉREZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,376.92 -100,376.92
MC PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN TELCHAC PUERTO LUIS ALBERTO EUAN CHALÉ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,364.92 -4,364.92
MC PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN TELCHAC PUERTO LUIS ALBERTO EUAN CERVANTES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,364.92 -4,364.92
MC PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN TIXKOKOB LIDIO RAEL JUAREZ CHAN 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 38,046.10 -38,046.10
MC PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN TIXKOKOB CLAUDIA ARGELIA MAY HU 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 38,046.10 -38,046.10
MC PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN TIZIMIN ELVIN DANIEL PERERA GÓNGORA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 199,328.68 -199,328.68
MC PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN UMAN MARÍA IRENE CEH CORONA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 104,828.24 -104,828.24
MC PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN UMAN SANTOS GABRIEL PECH CHI 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 104,828.24 -104,828.24
MC PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN VALLADOLID AURELIA DE LAS MERCEDES AGUILAR ALCOCER 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 155,651.25 -155,651.25
MC PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATAN VALLADOLID INA GUADALUPE CABAÑAS GÓNGORA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 155,651.25 -155,651.25

TOTAL MC $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,210,249.12 -$4,210,249.12

UNIDAD TÉCNICA DE FISCALIZACIÓN 
DIRECCIÓN DE AUDITORÍA DE PARTIDOS POLÍTICOS, AGRUPACIONES POLÍTICAS Y OTROS

PROCESO ELECTORAL LOCAL ORDINARIO 2014 - 2015 YUCATÁN
CIFRAS FINALES DE INGRESOS Y EGRESOS

PRECAMPAÑA

FINANCIAMIENTO 
PÚBLICO

TOTAL DE 
INGRESOS

DATOS GENERALES GASTOS
GASTOS DE 

PRODUCCIÓN DE 
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TOTAL DE 
EGRESOS INGRESOS EGRESOS
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PP TIPO DE CANDIDATO ENTIDAD MUNICIPIO NOMBRE APELLIDO 
PATERNO APELLIDO MATERNO DE MILITANTES DE 

SIMPATIZANTES
MORENA PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATÁN ACANCEH FRANCISCO RAFAEL NARVÁEZ MEDINA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
MORENA PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATÁN BACA MANUEL JESUS POOL POOL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
MORENA PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATÁN BUCTZOTZ FERNANDO ALBERTO LARA LIZAMA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
MORENA PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATÁN CELESTUN ALFONSO ARIEL GARRIDO MONTERO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
MORENA PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATÁN CHANKOM LUIS FLORES CEN DZUL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
MORENA PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATÁN CHEMAX SECUNDINO BALAM TEC 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
MORENA PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATÁN CHUMAYEL SILVINA SOSA CHAY 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
MORENA PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATÁN CONKAL MARIO QUIJANO MONTES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
MORENA PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATÁN CUNCUNUL MANUEL DE JESUS GUTIERREZ SALAZAR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
MORENA PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATÁN DZIDZANTUN ARTURO VIVAS  MANRIQUE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
MORENA PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATÁN DZILAM GONZALEZ MELQUISEDEC REYES TREJO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
MORENA PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATÁN DZONCAUICH ANTONIO ARISTEO HUAN PECH 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
MORENA PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATÁN HALACHO MANUEL JESUS CAN COUOH 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
MORENA PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATÁN HOCABA MARITZA ALEJANDRA CANCHE MEX 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
MORENA PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATÁN HOCTUN JORGE ABRAHAM UC MAY 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
MORENA PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATÁN HOMUN JUAN BAUTISTA PACHECO MEDINA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
MORENA PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATÁN HUHI EUFRACIO AC COLLI 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
MORENA PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATÁN HUNUCMA ANACLETO CETINA AGUILAR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
MORENA PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATÁN IXIL ANTONIA TRINIDAD CISNEROS MARTINEZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
MORENA PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATÁN IZAMAL SERGIO DAVID MEDINA MARTINEZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
MORENA PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATÁN KANASIN ARMANDO MORENO ALEJO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
MORENA PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATÁN KANTUNIL CELESTINA VILLEGAS SILVEIRA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
MORENA PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATÁN KAUA MANUEL DE JESUS NOH Y KUYOC 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
MORENA PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATÁN MAXCANU FELIPE NERY CHAN CHABLE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
MORENA PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATÁN MÉRIDA LYNDIA QUIROZ ZAVALA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
MORENA PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATÁN MOTUL KATY YAZMIN LOZADA KU 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
MORENA SÍNDICO YUCATÁN MUNA VANESA DEL CARMEN CANCINO SANTOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
MORENA PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATÁN MUNA JOSE WILLIAM NOVELO DORANTES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
MORENA PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATÁN MUXUPIP ADA BARTOLA ARAUJO DOMINGUEZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
MORENA PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATÁN OXKUTZCAB ELIZABETH PARRA PIEDRA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
MORENA PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATÁN PETO MARIA GUADALUPE PEREZ SOSA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
MORENA PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATÁN SACALUM MARIO RODRIGO ALONSO FLORES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
MORENA PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATÁN SEYE PEDRO TEC FRIAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
MORENA PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATÁN SINANCHE RITA ELIZABETH QUIÑONES SALAZAR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
MORENA PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATÁN TEABO OSCAR JAVIER BRISEÑO BARNET 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
MORENA PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATÁN TEKAL DE VENEGAS JORGE CARLOS ZOZAYA  DZUL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
MORENA PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATÁN TEKANTO MIGUEL ANGEL XX  BOTE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
MORENA PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATÁN TEKAX HUMBERTO DZUL POOT 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
MORENA PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATÁN TELCHAC PUEBLO WILLEBALDO CAMPOS TAMAYO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
MORENA PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATÁN TELCHAC PUERTO MARIA DEL CARMEN CANCHE CHAY 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
MORENA PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATÁN TICUL KARLA MARLENE CONTRERAS CHAN 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
MORENA PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATÁN TIMUCUY CELIA EVA PEREZ CRUZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
MORENA PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATÁN TINUM TITO DIZIB CAAMAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
MORENA PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATÁN TIXKOKOB JOSE CONCEPCIÓN CANUL CANCHE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
MORENA SÍNDICO YUCATÁN TIXKOKOB MIRIAN MARIBEL CHALE PISTE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
MORENA PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATÁN TIXPEHUAL RAMÓN ANTONIO BARRERA BASTARRACHEA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
MORENA PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATÁN TIZIMIN LUIS FELIPE CONRADO OCH 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
MORENA PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATÁN UMÁN EMILIANA CANUL CABALLERO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
MORENA PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATÁN VALLADOLID ALPHA ALEJANDRA TAVERA ESCALANTE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
MORENA PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATÁN XOCCHEL RAFAELA VALDEZ BALAM 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
MORENA PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATÁN YOBAIN TEOFILO AKE SUNSA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL MORENA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

UNIDAD TÉCNICA DE FISCALIZACIÓN 
DIRECCIÓN DE AUDITORÍA DE PARTIDOS POLÍTICOS, AGRUPACIONES POLÍTICAS Y OTROS

PROCESO ELECTORAL LOCAL ORDINARIO 2014 - 2015 YUCATÁN
CIFRAS FINALES DE INGRESOS Y EGRESOS

DATOS GENERALES APORTACIONES 
DE LOS 

PRECANDIDATOS

APORTACIONES RENDIMIENTOS 
FINANCIEROS

OTROS 
INGRESOS

FINANCIAMIENTO 
PÚBLICO

PRECAMPAÑA

TOTAL DE 
INGRESOS
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UNIDAD TÉCNICA DE FISCALIZACIÓN 
DIRECCIÓN DE AUDITORÍA DE PARTIDOS POLÍTICOS, AGRUPACIONES POLÍTICAS Y OTROS

PROCESO ELECTORAL LOCAL ORDINARIO 2014 - 2015 YUCATÁN
CIFRAS FINALES DE INGRESOS Y EGRESOS

PRECAMPAÑA

PP TIPO DE CANDIDATO ENTIDAD MUNICIPIO NOMBRE APELLIDO 
PATERNO APELLIDO MATERNO PROPAGANDA OPERATIVOS

DIARIOS, 
REVISTAS Y 

MEDIOS 
IMPRESOS

MORENA PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATÁN ACANCEH FRANCISCO RAFAEL NARVÁEZ MEDINA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $13,767.86 -$13,767.86
MORENA PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATÁN BACA MANUEL JESUS POOL POOL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,749.46 -12,749.46
MORENA PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATÁN BUCTZOTZ FERNANDO ALBERTO LARA LIZAMA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,892.76 -20,892.76
MORENA PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATÁN CELESTUN ALFONSO ARIEL GARRIDO MONTERO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,525.82 -14,525.82
MORENA PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATÁN CHANKOM LUIS FLORES CEN DZUL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,782.02 -9,782.02
MORENA PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATÁN CHEMAX SECUNDINO BALAM TEC 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 65,771.11 -65,771.11
MORENA PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATÁN CHUMAYEL SILVINA SOSA CHAY 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,260.93 -7,260.93
MORENA PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATÁN CONKAL MARIO QUIJANO MONTES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,013.35 -20,013.35
MORENA PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATÁN CUNCUNUL MANUEL DE JESUS GUTIERREZ SALAZAR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,559.36 -3,559.36
MORENA PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATÁN DZIDZANTUN ARTURO VIVAS  MANRIQUE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19,783.88 -19,783.88
MORENA PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATÁN DZILAM GONZALEZ MELQUISEDEC REYES TREJO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,935.32 -13,935.32
MORENA PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATÁN DZONCAUICH ANTONIO ARISTEO HUAN PECH 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,082.92 -7,082.92
MORENA PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATÁN HALACHO MANUEL JESUS CAN COUOH 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 42,027.15 -42,027.15
MORENA PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATÁN HOCABA MARITZA ALEJANDRA CANCHE MEX 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,118.71 -13,118.71
MORENA PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATÁN HOCTUN JORGE ABRAHAM UC MAY 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,512.45 -13,512.45
MORENA PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATÁN HOMUN JUAN BAUTISTA PACHECO MEDINA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,140.95 -16,140.95
MORENA PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATÁN HUHI EUFRACIO AC COLLI 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,130.32 -11,130.32
MORENA PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATÁN HUNUCMA ANACLETO CETINA AGUILAR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 67,365.70 -67,365.70
MORENA PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATÁN IXIL ANTONIA TRINIDAD CISNEROS MARTINEZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,145.06 -8,145.06
MORENA PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATÁN IZAMAL SERGIO DAVID MEDINA MARTINEZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 58,082.26 -58,082.26
MORENA PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATÁN KANASIN ARMANDO MORENO ALEJO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 144,988.23 -144,988.23
MORENA PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATÁN KANTUNIL CELESTINA VILLEGAS SILVEIRA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,690.75 -11,690.75
MORENA PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATÁN KAUA MANUEL DE JESUS NOH Y KUYOC 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,479.67 -5,479.67
MORENA PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATÁN MAXCANU FELIPE NERY CHAN CHABLE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 49,405.30 -49,405.30
MORENA PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATÁN MÉRIDA LYNDIA QUIROZ ZAVALA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,912,508.96 -1,912,508.96
MORENA PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATÁN MOTUL KATY YAZMIN LOZADA KU 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 73,762.24 -73,762.24
MORENA SÍNDICO YUCATÁN MUNA VANESA DEL CARMEN CANCINO SANTOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 29,562.10 -29,562.10
MORENA PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATÁN MUNA JOSE WILLIAM NOVELO DORANTES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 29,562.10 -29,562.10
MORENA PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATÁN MUXUPIP ADA BARTOLA ARAUJO DOMINGUEZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,699.67 -6,699.67
MORENA PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATÁN OXKUTZCAB ELIZABETH PARRA PIEDRA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 70,297.52 -70,297.52
MORENA PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATÁN PETO MARIA GUADALUPE PEREZ SOSA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 53,859.87 -53,859.87
MORENA PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATÁN SACALUM MARIO RODRIGO ALONSO FLORES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,042.60 -10,042.60
MORENA PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATÁN SEYE PEDRO TEC FRIAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,835.45 -20,835.45
MORENA PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATÁN SINANCHE RITA ELIZABETH QUIÑONES SALAZAR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,232.10 -7,232.10
MORENA PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATÁN TEABO OSCAR JAVIER BRISEÑO BARNET 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,145.99 -12,145.99
MORENA PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATÁN TEKAL DE VENEGAS JORGE CARLOS ZOZAYA  DZUL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,303.36 -6,303.36
MORENA PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATÁN TEKANTO MIGUEL ANGEL XX  BOTE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,959.48 -8,959.48
MORENA PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATÁN TEKAX HUMBERTO DZUL POOT 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,376.92 -100,376.92
MORENA PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATÁN TELCHAC PUEBLO WILLEBALDO CAMPOS TAMAYO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,746.79 -8,746.79
MORENA PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATÁN TELCHAC PUERTO MARIA DEL CARMEN CANCHE CHAY 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,364.92 -4,364.92
MORENA PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATÁN TICUL KARLA MARLENE CONTRERAS CHAN 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 81,158.85 -81,158.85
MORENA PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATÁN TIMUCUY CELIA EVA PEREZ CRUZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,072.86 -14,072.86
MORENA PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATÁN TINUM TITO DIZIB CAAMAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 22,958.25 -22,958.25
MORENA PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATÁN TIXKOKOB JOSE CONCEPCIÓN CANUL CANCHE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 38,046.10 -38,046.10
MORENA SÍNDICO YUCATÁN TIXKOKOB MIRIAN MARIBEL CHALE PISTE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 38,046.10 -38,046.10
MORENA PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATÁN TIXPEHUAL RAMÓN ANTONIO BARRERA BASTARRACHEA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,348.87 -12,348.87
MORENA PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATÁN TIZIMIN LUIS FELIPE CONRADO OCH 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 199,328.68 -199,328.68
MORENA PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATÁN UMÁN EMILIANA CANUL CABALLERO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 104,828.24 -104,828.24
MORENA PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATÁN VALLADOLID ALPHA ALEJANDRA TAVERA ESCALANTE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 155,651.25 -155,651.25
MORENA PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATÁN XOCCHEL RAFAELA VALDEZ BALAM 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,080.74 -7,080.74
MORENA PRESIDENTE MUNICIPAL YUCATÁN YOBAIN TEOFILO AKE SUNSA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,537.45 -5,537.45

TOTAL MORENA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,684,528.80 -$3,684,528.80

DIFERENCIAEGRESOS SALDO GASTO NO 
REPORTADO

TOTAL DE 
GASTOS 

EFECTUADOS

TOPE DE GASTOS 
DE PRECAMPAÑA

DATOS GENERALES GASTOS
GASTOS DE 

PRODUCCIÓN DE 
RADIO Y T.V.

TOTAL DE 
EGRESOS INGRESOS
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